

## Nowa aplikacja Tpay dla Shopify: BLIK Level 0 bez przekierowania

Tpay udostępnił nową aplikację dla sklepów opartych o platformę Shopify. “Tpay - BLIK Level 0” to pierwsze w Polsce rozwiązanie płatnicze dla Shopify przygotowane przez operatora płatności. Pozwala osadzić płatność BLIKIEM w innowacyjnym trybie Level 0 – może zwiększyć konwersję nawet do 96%!

Platforma Shopify to obecnie jeden z globalnych liderów rynku e-commerce w modelu Software as a Service (SaaS). Z jej możliwości korzysta już ponad 5 milionów sklepów na świecie, a popularność dynamicznie rośnie również w Polsce.

Tpay konsekwentnie rozszerza swoją ofertę aplikacji dedykowanych Shopify. Najnowsze wdrożenie **jest już trzecim rozwiązaniem** wspierającym proces checkoutu w ekosystemie Shopify, co umacnia pozycję tego operatora jako **istotnego partnera** dla polskich e-commerce’ów.

### Nowa aplikacja Tpay dla Shopify

Aplikacja “Tpay - BLIK Level 0” to odpowiedź na potrzebę **uproszczenia płatności BLIKIEM w Shopify**. Została zaprojektowana przez inżynierów Tpay z myślą o efektywnym wykorzystaniu potencjału płatności BLIK w modelu on-site. Szczególnie sprawdzi się wśród sklepów, które nie korzystają z Shopify Payments.

**BLIK w modelu Level 0** (inaczej: BLIK on-site) całkowicie eliminuje konieczność przekierowania klienta do zewnętrznej bramki płatniczej lub strony BLIKA. Kupujący pozostaje na stronie sklepu przez cały proces zakupowy, **bez potrzeby wpisywania kodu BLIK** na stronie bramki. Umożliwia to także dopasowanie interfejsu płatności do ogólnego User Experience (UX) sklepu, czyniąc go integralną częścią procesu.

Instalacja i konfiguracja aplikacji “Tpay - BLIK Level 0” jest wyjątkowo **intuicyjna** i sprowadza się do dwóch prostych kroków: instalacji aplikacji i konfiguracji płatności BLIK on-site w panelu Shopify. Właściciele e-commerce’ów zyskali narzędzie, które zapewnia ich klientom szybki i bezproblemowy proces płatności.

– *To pierwsza aplikacja oferująca tę funkcjonalność na polskim rynku, skierowana do sklepów, które nie korzystają z Shopify Payments. Wyszliśmy naprzeciw oczekiwaniom właścicieli e-commerce’ów, zapewniając efektywne wykorzystanie potencjału BLIKA w modelu on-site. Dzięki temu mogą oni zaoferować swoim klientom naprawdę szybki i bezproblemowy proces płatności BLIKIEM* – mówi **Klauda Krajewska, Product Manager w Tpay**.

## BLIK on-site na straży konwersji

Skrócenie ścieżki zakupowej i eliminacja czynników rozprasających (przekierowań) przekłada się na znacznie wyższą finalizację transakcji. W tym modelu płatności **konwersja może sięgać nawet 96%!**

Dodatkowo, możliwość osadzenia płatności bezpośrednio na stronie sklepu, bez zewnętrznych iframe'ów, zapewnia **spójne i dopasowane do UX** sklepu doświadczenie. Klienci czują się bezpieczniej i pewniej, a płatność staje się naturalną i zintegrowaną częścią zakupów.

Aplikacja "Tpay - BLIK Level 0" od Tpay to innowacyjne narzędzie, które przenosi doświadczenie płatności BLIKIEM na platformie Shopify na nowy poziom. Właściciele sklepów zyskują możliwość znacznego zwiększenia konwersji, przy jednoczesnym zaoferowaniu klientom najszybszej i najwygodniejszej ścieżki płatności.

Aplikację "Tpay - BLIK Level 0", a także inne rozwiązania Tpay dla Shopify (takie jak Płatności Tpay i Tpay – płatności kartami z płatnościami on-site), [można pobrać z Shopify App Store](#).

---

## O Tpay

**Tpay to operator płatności, który zapewnia wygodne i bezpieczne płatności za zakupy w internecie, dbając także o komfort sprzedawców.** To marka Krajowego Integratora Płatności S.A., który działa na polskim rynku płatności online od ponad 15 lat. Spółka ma status Krajowej Instytucji Płatniczej i posiada rozszerzoną licencję przyznaną przez Komisję Nadzoru Finansowego.

Tpay zapewnia płatności w sklepach internetowych i stacjonarnych, a także w mobilnych aplikacjach. Intuicyjna bramka płatności umożliwia wygodne i bezpieczne zakupy z wykorzystaniem szeregu metod płatności, m.in. BLIKA, przelewu online, karty płatniczej, portfeli elektronicznych (PayPal, Google Pay, Apple Pay), Click to Pay, Visa Mobile, płatności odroczonej (PayPo, Twisto, BLIK Płać Później), płatności ratalnych Banku Pekao.

Tpay od 2020 r. wprowadza do e-commerce Bank Pekao S.A. To historyczne partnerstwo zapewniające przedsiębiorcom kompleksowy ekosystem usług płatniczo-finansowych.

**Kontakt dla mediów:** [marketing@tpay.com](mailto:marketing@tpay.com)